
Vol.64　平成29年1月１日発行LE GRAND GARDEN KANNAMI

旧年中はひとかたならぬご愛顧にあずかり

誠にありがとうございました。

本年も一層皆様にご満足頂ける

サービス向上を目指し

職員一同誠心誠意努める覚悟でございますので

何とぞ昨年同様のご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸を心よりお祈りいたします。

12/25にクリスマス会を行いましたよ！

今年は二部構成になっており

一部ではマジシャンをお招きしショーを披露して頂き大盛り上がりです♥

そして、パフェを皆様にデコレーションして頂きました！

二部では職員による出し物とサンタと可愛いトナカイからのクリスマスプレゼントを

お贈りしましたよ！！



ハーモニカ フラダンス

二胡
今回も

出来立ての

コーヒーと

ロールケーキ

を提供させて

頂きました！

12月も多くのボラン

ティアの方々に来て

いただき

素敵な演奏会に

なりました！

講師の先生に

来て頂き

フラワーアレジメント

を行いました！

ヨーグルトに

生クリームとｼﾞｬﾑを

トッピングした

フロマージュを提供

させて頂きました！

1月

行事予定
・喫茶ＴＡＫＡＹＵＫＩ・抹茶を召し上がれ・誕生日会

・初詣・お汁粉を食べよう・だまこ汁で暖まろう

デイサービス

合同レク！

出来立ての

おにぎりと豚汁です！

・あさりご飯

・炊き合わせ

・鰆の西京焼

・茶碗蒸し

・フルーツポンチ


